
 

弊社 代表取締役 渡辺哲也 が 2月 26日付けで 

株式会社ミストラルサービスの代表取締役にも就任いたしました。 

 

 

 

 

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび株式会社ミストラルサービス代表取締役に就任いたしました。また株式会社 

フランスベッドが株の持ち合いによりグループ会社となりました。 

 株式会社ミストラルサービスは大阪市に本社をおき、全国にデイサービス・グループホーム

30ヶ所（FC含む）、訪問介護、居宅介護支援、介護員養成研修等を手掛けております。 

 今回の代表就任は会社基盤を強固のものにし、地域の皆様がさらに充実したサービスを受け

ていただけるように、また従業員が安心して業務に従事できるようにするために、使命感を持

って決意いたしました。グループは総勢 420名となりました。 

 つきましては、微力ながら社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、株式会社

Vivant グループ同様、今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹白   

   株式会社 Vivantグループ  代表取締役 渡辺 哲也 

   株式会社ミストラルサービス 代表取締役 渡辺 哲也 

 

 


